２０２３年５月１１日

各  位

会 社 名 北 陸 電 気 工 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 矢 野   茂

(コード番号 １９３０)

問合せ先 執行役員管理部長 川 越  裕 樹

(ＴＥＬ ０７６－４８１－６０９２)

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、２０２３年４月２７日１６時３０分に発表した「定款の一部変更に関するお知らせ」につ

きまして、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

１． 訂正の理由

記載内容に一部訂正すべき事項がありましたのでこれを訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正前 訂正後
（取締役会の議事録）

第29条 取締役会における議事の経過の要領お

よびその結果ならびにその他法令に定める事項

は、これを議事録に記載し、出席した取締役およ

び監査役がこれに記名押印または電子署名を行

うものとする。

（監査役会の議事録）

第42条 監査役会における議事の経過の要領お

よびその結果ならびにその他法令に定める事項

は、これを議事録に記載し、出席した監査役がこ

れに記名押印または電子署名を行うものとす

る。

（取締役会の議事録）

第29条 取締役会における議事の経過の要領お

よびその結果ならびにその他法令に定める事項

は、これを議事録に記載し、出席した取締役およ

び監査役がこれに記名押印または電子署名する

ものとする。

（監査役会の議事録）

第42条 監査役会における議事の経過の要領お

よびその結果ならびにその他法令に定める事項

は、これを議事録に記載し、出席した監査役がこ

れに記名押印または電子署名するものとする。

以 上